保护等级 IP65（防水·防尘）的超薄型 LED照明单元，
最适合安装在有水飞溅的场所、以及狭窄的场所。
ⓇLF1B-N型
LED照明单元
2011-06-10
TYPE LF1B-N ILLUMINATION UNITS
LF1B-N
型

装饰照明•
为电缆长编码。1M：1m、3M：3m ∗
型号说明ީ 电路图ީ
LF1B - NC3P - 2THWW2 - 1M
长度
 A ： 134mm
 B ： 210mm
 C ： 330mm
 D ： 580mm
 E ： 830mm
 F ： 1,080mm
灯罩
 3 ：透明灯罩
 4 ：乳白色灯罩
LED照明颜色
 THWW2 ：白色
 TLWW2 ：电灯色
 SHY2 ：黄色
 SHR2 ：红色
 THS2 ：蓝色
 SHG2 ：绿色
电缆长
 1M：1m
 3M：3m
LED
保险丝
茶色（＋）
蓝色（－）
2011-07-07
3
LF1B-N 型 LED照明单元
 性能规格ީ
型号